

Elinan/Show 7-9 v. (ti/Hki)

OPPILASNÄYTÖSTIEDOTE

JOULU 2021

Hyvät oppilaat ja vanhemmat,

Joulun oppilasnäytökset järjestetään 18.-20.12. Pasilan Urheiluhallilla (Radiokatu 22). Ryhmäni esiintyvät näytöksissä seuraavasti:

Show lapset 7-9 v., Helsinki, tiistai

Ryhmä esiintyy *su 19.12* klo 14.30 näytöksessä.

Paikalle on tultava ilmoittautumaan klo 12.35 - 12.50 välisenä aikana

Tapaaminen opettajan kanssa: *Ilmoittautumispisteessä klo 13.15*

Kenraaliharjoitus: *su 19.12 klo 13.30-14.00*

Vaatteet: musta alaosa, musta pitkähihainen yläosa, opettaja tuo jokaiselle värikkäät huivit käsiin, paljaat varpaat ja hiukset siististi kiinni.

Esiityksen nimi: *Revontulet*

Haen oppilaani ilmoittautumispisteen luota klo 13.15. Tulkaa paikalle viimeistään klo 12.50, jotta ehditte ilmoittautua.

Kenraaliharjoitusten jälkeen oppilaat siirtyvät vanhempien luokse katsomoon tai kahvioon. Katsomoon tarvitaan pääsylippu jo kenraalin aikana. Sopikaa treffipaikka ja aika lapsenne kanssa etukäteen. Lapset voivat jäädä myös lavan viereen minun kanssani istumaan kenraalin loppuun asti mutta heti sen jälkeen olisi hyvä käydä vielä vanhemman kanssa WC:ssä ja varmistaa ettei ole nälkä tai jano. *Kokoontuminen opettajan kanssa lavan vieressä ennen näytöksen alkua klo 14.20.*

Muistakaa sopia myös treffipaikka kun koko näytös on ohi, löydätte sitten toisenne helposti.

Ilmoittautuminen kevätkauden tunneille alkaa joulukuussa. Tiedotamme ilmoittautumisista tarkemmin mm. tanssikoulun kotisivuilla joulukuussa.

Huoltajaliput

3-4 ja 5-6 -vuotiaiden ryhmissä esiintyvän lapsen huoltaja saa Pasilan Urheiluhallilla ilmoittautumisen yhteydessä yhden ilmaisen huoltajalipun/esiiintyvä lapsi siihen näytökseen, jossa hänen lapsensa esiintyy. Huoltajalippu velvoittaa huoltajan huolehtimaan lapsestaan pukuhuoneessa ja muualla Pasilan Urheiluhallilla näytöspäivän ajan. Kyseessä ei siis ole varsinainen vapaalippu. Jos oppilas on 6-vuotias, mutta käy 7-9 vuotiaiden tai 7-12 -vuotiaiden tunneilla, pyydämme huoltajaa olemaan yhteydessä toimistoon huoltajalipusta sopimiseksi 8.12. mennessä!